PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2147/SANJ/2021

Tatuí, 08 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2535/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Marco Luis Rezende, Secretário Municipal Obras e

Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida DomingosBassi, nº 1000 — CECAP-Tatuí/SP

Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 27 de Setembro de 2021.

Ofício SOI nº 899/2021

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipalde Tatuí de nº 2535/2021.

Á

Câmara Municipalde Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2535/2021 da Câmara

Municipal de Tatui.

1 — Cristiano de Oliveira Esquitini

2 - É servidor concursado, de carreira, efetivo, admitido em 22/02/2012, tendo

como experiência a prática, pois o mesmo já trabalhou como coletor.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhesos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Secretárode bras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA— 805- JD PRIMUS = Er: pis si - TATUI-SPARC larisano «nam damas sas -